Mahallesi’nde bulunan halk dilinde Mormi Camii diye de bilinen Kurtuluş Cami

Osmanlı Dönemi camiilerindendir. Camiinin doğu duvarının dış cephesinde sülüsle

yazılan onarım kitabesinde ‘Maşallah 1209’ solunda ise ‘Sene 1258’mala ucu ile

yazılmış olan onarım yılları olduğu bilinmektedir.Bu yazılı kaynak doğrultusunda

camiinin 1209 H./1794-1795 yılları arasında inşa edildiği söylenebilmektedir

(Şimşir, 2013:324).

Kurtuluş Caminin kapısı doğuya bakıp, caminin iç kısmı, sütunları,

merdivenleri, mihrap, minber ve vaaz kürsüsü ahşaptan yapılmıştır. Konya Selçuklu

Ak Cami: İsmini bulunduğu mahalleden alan AkCami eğimli bir alana inşa

edilmesinden kaynaklı iki katlıdır. Alt katı mektep ve depo olarak kullanılmıştır. Son

cemaat mahallinin alt katında çift kanatlı ahşap kapısının üzerinde, yatık dikdörtgen

formlu mermer kitabede celi sülüs hattıyla yazılı bilgiye istinaden caminin

H.1280/M. 1863 yılında Bektaşoğlu Mehmet Usta ve oğlu Ahmet Usta tarafından

inşa edildiği anlaşılmaktadır (Şimşir, 2013:344). 400 m2’lik alana sahip olan Ak

Mahalle cami Sille’nin en büyük camisidir. Camide dört sahın bulunmaktadır. Cami

beden duvarları yapımında Sille taşı, kaplama ve sütunlarında ise ahşap

Fotoğraf 11. Sille Çay Cami İçi (Kaynak:dunyacamileri.blogspot.com,2020)

Su Başı (Karhane) Cami: Sille’nin Karhane Mahallesi’nde bulunmasından

dolayı halk arasında Karhane Cami olarak bilinmektedir. Cami, giriş kapısı üzerinde

ahşap üzerine oyulmuş kenarları yapraklarla süslenmiş kitabeye istinaden H.1279/

M. 1863 yılında Berber Musa tarafından kızı Hatice adına inşa edildiği bilinmektedir.

Bugün ise Sille’de kendine özgü şekil ve süsmeli çanak-çömlek-

testi işlemeciliğini yapan tek çömlek ustası olan Yaşar Bulut 1975 yılından itibaren

sadece bir usta olarak kalmıştır.

Mumculuk: Hayvanın iç yağından yapılan mumun imalatının, Konya Şeriyye

sicillerinde bulunan kayıtlarda ki 28 Şevval 1141/1728 tarihli belgeye göre yüzyıllar

öncesine dayandığı bilinmektedir (Özönder,1998:98). Bugün de İç Anadolu

Bölgesinin tek mum imalathanesi Sille’de bulunmaktadır.

3.2.1.7.Sille’de Konaklama

Bugün Sille’de Sillehan Boutique Hotel-Restaurant-Cafe ve Konak Butik

Otel olmak üzere iki adet butik otel hizmet vermektedir.

Toprak işlemeciliği: Topraktan çanak, çömlek üretimi Konya Salnamelerindeki, 1884 ve 1891 yılı resmi kayıtlarına göre tarih öncesi dönemlere kadar uzanmaktadır. 1884-1891 yılları arasında Sille’de yedi adet testi fırını bulunduğu ve yerel halkın gene...
Mumculuk: Hayvanın iç yağından yapılan mumun imalatının, Konya Şeriyye sicillerinde bulunan kayıtlarda ki 28 Şevval 1141/1728 tarihli belgeye göre yüzyıllar öncesine dayandığı bilinmektedir (Özönder,1998:98). Bugün de İç Anadolu Bölgesinin tek mum im...
3.2.1.7.Sille’de Konaklama